te St Anna nabij Nijmegen huize Leliëndaal, dat hij wenscht vergunning te bekomen tot het mogen 

daarstellen van een gebouwtje ingericht voor het fabriceren van zegellak. 

Theodorus Johannes Frans Adam Liefrinck (1819-1890) woonde hier sinds 7 april 1877. Hij overleed op 

31 december 1890 te Hatert op nummer een honderd en zeven en tachtig (= Wijk G, nr. 187). Zijn 

weduwe Ida Liefrinck-Rovers (1828-1901) woonde in 1898 nog op het adres Hatert St Anna 187. De Ida 

Liefrinckstraat in Spijkenisse is in 1995 vernoemd naar kleindochter Liv Falkenberg-Liefrinck (1901-2006).  

Op 8 januari 1899 liet wijnhandelaar Petrus Theodorus Antonius Duijnstee (1864-1946) in een advertentie